
Министерство образования Красноярского края 

краевое государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение 

«АЧИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТРАНСПОРТА И 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

Форма по  

ОКУД 

 

по ОКПО 

код 

0301004 

 

 

 

02500296 

«О  сопровождении студентов 

на соревнования»  

  

Согласно календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий министерства 

образования Красноярского края на 2023 г., в городе Ачинске 01-03 марта 2023 года проводятся 

зональные соревнования по волейболу среди учащейся молодѐжи в зачѐт Спартакиады «Молодѐжная 

спортивная лига». На основании выше изложенного, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Освободить от занятий 01-03 марта 2023 года и направить для участия г.Ачинске в 

зональных соревнованиях по волейболу команду в следующем составе: 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

дата 

рождения 

Образователь-ная 

площадка 

1.  Кандан Харагай Олимпиадовна 29.09.2006 МФ 

2.  Хертек Онзагай Хеймер-ооловна 03.06. 2005 МФ 

3.  Клепикова Любовь Александровна 17.04. 2005 МФ 

4.  Бугаева Анастасия Александровна 08.07.2004 МФ 

5.  Ховалынг Сайлык Шолбановна 10.06. 2004 МФ 

6.  Бар-оол Новсома Маадыр-ооловна 10.06. 2005 МФ 

7.  Натпит-оол Милада Айдашевна 11.08. 2005 МФ 

8.  Билик Идегел Шалбановна 20.08. 2004 МФ 

2. Преподавателям физвоспитания Колесникову.Н.М., КоянкинуА.Н. провести инструктаж с 

выше указанными студентами по ТБ с регистрацией в журнале установленного образца. 

3. Место и время проведения соревнований: г.Ачинск, ул. Дружбы народов 8, Ачинский 

техникум нефти и газа, начало соревнований в 12.00 . 

4. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время соревнований возложить на 

преподавателей физвоспитания Колесникова. Н.М., Коянкина.А.Н.. 

5. С приказом ознакомить всех перечисленных в нем лиц под  роспись. 

 

Директор                                                                                                  В.В. Иванов 

 

 

Исполнитель: 

Зам. директора по УВР  

Моисеенко Наталия Сергеевна 

С приказом ознакомлены: 

______________/______________________________ «__28_» февраля 2023г. 

______________/______________________________ «__28_» февраля 2023г.  

______________/______________________________ «__28_» февраля  2023г. 

Номер документа Дата 

составления 

№ 07/2-хд 01.03.2023 


